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Cuenta Pública 

Ejercicio 2023 

(Pesos) 

ENTIDAD SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE QUERÉTARO 

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN 

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023 

  

Concepto 

Egresos 
  

Aprobado Modificado Devengado Pagado 
Subejercicio 

  

1 3=(1+2) 4 6=(3-4) 
  

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 

VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE 

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 

ACTIVOS INTANGIBLES 

850,000 

1,592,000 

2,592,123 

10,809 

47,699 

329,700 

100,988 

253,563 

860,809 

47,699 

1,921,700 

100,988 

2,338,560 

860,809 

47,699 

1,921,700 

100,988 

2,338,560 

860,809 

47,699 

1,921,700 

100,988 

2,338,560 

    Total del Gasto   5,034,123   235,633   5,269,756 5,269,756 5,269,756 
  

PYP 
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