# ENTIDAD SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE QUERÉTARO

### Cuenta Pública

# Ejercicio 2023

## PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

## Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023

(Pesos)

Concepto		Egresos				
	Aprobado	(Deducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6=(3-4)
			-			
	1 1		-		1	
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	850,000	10,809	860,809	860,809	860,809	
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	-	47,699	47,699	47,699	47,699	
VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE	1,592,000	329,700	1,921,700	1,921,700	1,921,700	
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	-	100,988	100,988	100,988	100,988	
ACTIVOS INTANGIBLES	2,592,123	- 253,563	2,338,560	2,338,560	2,338,560	
	1 1		-			
	1		-		- 1	
	1 1				- 1	
			-		- 1	
	1 1		-		- 1	
	1 1		-		- 1	
	1 1				1	
	1 1		-		1	
	1 1		-		- 1	
	1 1		-		1	
	1 1		-			
	1 1				1	
	1 1		-			
			-			
			-			
Total del Gasto	5,034,123	235,633	5,269,756	5,269,756	5,269,756	

Jan John Start Contract of the Contract of the

ara Jan